
ZerudlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolenaéit,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 22 Noviembre de 2005

Expediente Nº 8060/05

RES.DN° 297/05

VISTO:

El concurso que se tramita en el Expediente de referencia y las
disposiciones contenidas en el Art. 41 del Reglamento de Concurso (Res. Nº
350/87 y sus modifi catorias) para la provisión de un (1) cargo de PROFESOR
TITULAR REGULAR para asignatura FISICA MODERNA 1, dedicación EXCLUSIVA
de las carreras: Prof . en Física, Lic. en Física, Lic. en Energías Renovables -

Plan 1997;

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario determinar las fechas en las que se desarrollará la
secuencia de actos, inherentes a la substanciación del concurso que se tramita en
el expediente de la referencia;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE S U EL V E:

~ AAMO S~
DECANOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Facultad de Cienclas Exactas

.2
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 1 º: Fijar el cronograma para la substanciación del Concurso Público de
Antecedentes y Prueba de Oposición para (1) cargo de PROFESOR TITULAR
REGULAR para asignatura FISICA MODERNA 1, dedicación EXCLUSIVA de las
carreras: Prof . en Física, Lic. en Física, Lic. en Energías Renovables - Plan 1997.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sorteo de Temas: Miércoles 07 de Diciembre de 2005 a Hs. 9: 00
Oposición: Viernes 09 de Diciembre de 2005 a Hs. 9:00

TICULO 2º: Hágase saber a los postulantes, a los integrantes de los Jurados
espectivos, al Departamento de Física. Publíquese en transparente de la
acultad. Cumplido, RESÉRVESE.


